湖南大学博士后工作协议变更书

经甲（湖南大学）、乙（      博士）双方协商一致，同意变更    年 月 日 双方签订的博士后工作协议（进站编号：        ）。工作协议中以下内容变更为：

协议第一条 工作期限及出站条件
第一款，工作期限延长，延长期自    年  月  日至    年  月  日
第二款，乙方须完成原协议规定的出站条件，并在延期期间新增以下出站条件：

（二）协议第二条“工作待遇”全职博士后选项的第一款中关于甲方支付年薪酬的内容变更为：

乙方延期在站期间，甲方支付年薪酬   万元（按月折合发放），甲方招收学院支持工作津贴   万元/年，合作导师配套支持工作津贴   万元/年，学校继续提供1800元/月租房补贴。
博士后工作协议未变更部分的内容，双方仍继续遵照执行。
本合同一式五份，甲方两份，博士后招收学院、合作导师、博士后本人（乙方）各一份，具同等法律效力。

甲方（湖南大学）                       乙方（博士后）

授权代表签章（字）：                    签字：

盖章        年  月  日                              年  月  日

甲方合作导师                            甲方招收学院

签字：                                 院长或授权代表签字：

          年   月   日                 盖章：         年  月  日

第 2 页 共 2 页